HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1º - TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 05/UNOESC-R/2014

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina,

através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado final do

processo de seleção dos bolsistas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência– PIBID, 1º Termo Aditivo em complemento às informações do Edital nº

05/Unoesc-R/2014

1 – DOS RESULTADOS

Campi/ Área Município
N de
vagas

Música

Capinzal

Capinzal 06

1.André Luís de Souza Martinez,
2.Marcos Vinícius de Souza Martinez,
3.Ana Marli Serpa,
4.Petersnon Sodré Pinto
5.Adauto as Silva Azevedo

Artes Visuais

Videira

Fraiburgo

03

1- Angela Balestrin
2- Derli de Oliveira Corrêa.
3- Naiane Regina de Assis.

Educação Física

Videira/

Videira
Fraiburgo

02
02

Videira
1- Carolaine Alves Batista
2- Jaqueline Andreia Prignol

Fraiburgo
1- Jedson Molim
2- Natalia Cristina Foresti

Educação Física

SMO

São Miguel
do Oeste

18

1-Angela Schreiner
2-Carla Cristina Ludwig
3-Carolina Brustoli
4-Daiane Altenhofen
5-Elis Carla Guerra
6-Elouiza Orso Bianchi
7-Gabriela Frizon
8-Jair Wuitschik
9- Janaina Patrícia Segsttäter
10-Julia Müller
11- Karen Zanetti Bizotto

12-Karin Tamires da Rosa
13-Keila Juliana Neitzel
14 Maikeli Maximi Muhl
15- Marcieli Fransozi
16- Marqueli Petry Webwr
17-Taylaine Bencke
18-e Wilson Cleiton Kappel Bergmann.

Pedagogia
Xanxerê/

Xanxerê 05

1-Sonia Maria Cavalheiro Alves

1.1 O período de cadastramento dos bolsistas é de 1º a 10/04/2014. No entanto, somente
serão autorizados a iniciar as atividades os subprojetos que conseguirem selecionar o
número mínimo de 5 (cinco) bolsistas de iniciação à docência, conforme orientação da
Portaria da CAPES nº 93/2013, Artigos 58 e 59.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 19 de março de 2014.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc